
Odizolovací kleště No. 5 Solar
Pro
WEICON Kabelové kleště umožňují rychlé, snadné a
rovnoměrné odizolování lankových i pevných vodičů.
Odizolovací stroj má ergonomický tvar a také automatický
skenovací systém, který identifikuje průměr kabelu. Tím
se zabrání poškození vnitřního vodiče. Produktová řada
kabelových kleští zahrnuje několik typů, které jsou vhodné pro
různé aplikace a jsou přizpůsobeny individuálním potřebám
uživatelů. Kabelové kleště se používají v řemeslných i
průmyslových aplikacích, ale jsou vhodné i pro použití v
domácnosti.

Automatické odizolovací kleště slouží k odizolování všech
běžných solárních kabelů, jako je H1Z2Z2-K od 1,5 do
10 mm². Nastavitelný délkový doraz v rozmezí 5 až
25 mm zajišťuje vynikající přesnost a preciznost. Čepele
odizolovacích kleští No. 5 Solar Pro jsou navíc tvrzené. Proto
mohou snadno odstranit i vícevrstvou pogumovanou izolaci.
V případě potřeby lze délkový doraz odstranit. Kabelové
kleště se automaticky přizpůsobí požadovanému průřezu
vodiče – není tedy nutné žádné ruční nastavení. Odizolovací
kleště mají integrovanou boční čepel, která je vhodná pro
vodiče z mědi a hliníku až do průměru tří milimetrů. Díky své
štíhlé konstrukci lze odizolovací kleště používat i na těžko
přístupných místech, například na solárních modulech nebo
na střídači. Mechanika odizolovače má velmi hladký chod a
v četných testech prokázala dlouhou životnost a spolehlivost.
Odizolovací kleště mají protiskluzovou vícesložkovou rukojeť
v modro-červeném provedení "Ice Crack". Má očko pro
připevnění popruhu pro ochranu proti pádu a je opatřena
štítkem, na kterém lze nářadí personalizovat. Nářadí je navíc
vybaveno aretačním mechanismem pro úsporu místa při
skladování. Stejně jako u ostatnch odizolovačů řady No. 5 lze
pozinkované čepele vyměnit.

Technické údaje
typ kabelu pro odizolování a stahování běžných fotovoltaických kabelů

(např. H1Z2Z2-K).
Oblast použití Solární kabely o průřezu 1,5 - 10 mm² (16/8 AWG)
Dodatečné využití boční řezák do max. 3 mm Ø Cu/Al
Materiál polyamid vyztužený skelnými vlákny
vnitřní čepel vyměnitelná
Dodatečná hodnota vícekomponentní rukojeť s ergonomickým tvarem
Příslušenství náhradní čepel, obj. č. 51100112
hmotnost 141 g
délka 160 mm
číslo položky 51007005

Technické listy – Strana: 1/2
Datum vydání:18.12.2023

Odizolovací kleště

Práce s WEICON odizolovacím nářadím je povolena pouze na bezpotenciálových, bezproudových kabelech a vodičích.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr



Odizolovací kleště No. 5 Solar
Pro

na detail produktu

Technické listy – Strana: 2/2
Datum vydání:18.12.2023

Odizolovací kleště

Práce s WEICON odizolovacím nářadím je povolena pouze na bezpotenciálových, bezproudových kabelech a vodičích.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi TIc. Ltd. Şti.
Turecko
telefon +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr


